Республика Татарстан Татарстан Республикасы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
СТАНЦИЯ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО

ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422900, п.г.т. Алексеевское

ул.Некрасова, д.38

0СТЭМЭ БЕЛЕМ БИРУ МУНИЦИПАЛЕ
БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫНЫЦ
БАЛАЛАР ЬЭМ ЯШЬЛЭР ТУРИЗМЫ
ЬЭМ ЭКСКУРСИЯЛЭР СТАНЦИЯСЕ

422900, Алексеевск ш.т.б.
Некрасова ур., 38

тел./факс 2-51-79, Е-таП: а1ек5$П2012@таИ.ш
ОГРН 1021605754103 ИНН/КПП 1605003070/ 160501001

ПРИКАЗ
ЛЗ.ОкЮ п.г.т. Алексеевское

БОЕРЫК
№ < / /

«Об итогах муниципального конкурса творческих туристско -  краеведческих работ
«Мой край родной»

С 23 марта по 23 апреля 2020 года проходил конкурс творческих туристско-краеведческих
работ «Мой край родной».

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 9 общеобразовательных организаций района
(27 заявок): МБОУ Алексеевская СОШ №1, МБОУ Алексеевская СОШ №3, МБУ ДО «СДЮТЭ»,
МБОУ Болыиеполянская ООШ, МБОУ Ромодановская СОШ, МБОУ Лебединская ООШ, МБОУ
Ерыклинская ООШ, МБОУ Мокрокурналинская СОШ, МБОУ, Ялкынская ООШ.

В связи с этим

приказываю:

ГУтрвердить места, занятые призерами в каждой номинации:

Номинация: «Любимый уголок родного края» (конкурс рисунков)

В возрастной категории: 7-9 лет

1 место -  Зимина Анна (МБУДО «СДЮТЭ»)- рук. Николаева Л.А.
2 место -  Фадеев Илья (МБОУ Ерыклинская ООШ)- рук. Чеклаукова Г.М.
3 место - Баязитова Инна (МБУДО «СДЮТЭ»)- рук. Николаева Л.А.

В возрастной категории: 10 -13 лет
1 место -  Морюхова Валентина (МБУДО «СДЮТЭ») - рук.Хакимов М.Х.
2 место -  Галкина Алиса (МБУ ДО «СДЮТЭ») - рук. Рыдаев В.Ю,
3 место -  Карымов Курбан (МБОУ Ромодановская СОШ) - рук. Иванова Е.Л.

В возрастной категории: 14-18 лет
1 место -  Иванова Дарья (МБОУ Алексеевская СОШ №3) - рук. Курятныкова О.В.
2 место -  Ату шин а Арина (МБУ ДО «СДЮТЭ») - рук.Рыдаев В.Ю.
3 место -  Курмышева Александра (МБОУ Алексеевская СОШ №1) - рук.Петряев С.В.

Номинация: «Край родной, мы поможем тебе!» (конкурс творческих проектов)

В возрастной категории: 14-18 лет
1 место -  Иванова Ульяна (МБОУ Ромодановская СОШ) - рук. Иванов А.П.
2 место -  Шибкова Галина (МБОУ Ромодановская СОШ) - рук. Коновалова С.В.
3 место -  Лукоянова Олеся (МБУ ДО «СДЮТЭ» на базе МБОУ Мокрокурналинская СОШ) -
Багавеева 3.0.

Номинация: «Посвящаю родному краю» (конкурс авторских поэтических произведений)

В возрастной категории: 10 -13 лет
1 место -  Лукоянова Алена (МБОУ Ромодановская СОШ) - рук. Иванова Е.Л.
2 место -  Максимова Мария (МБОУЛебединская ООШ) -рук. Пашагина О.А.
3 место -  Маркочев Кирилл (МБОУ Ромодановская СОШ) - рук. Иванова Е.Л.

Номинация: «Лучшие люди нашей земли» (конкурс презентаций)

В возрастной категории: 10 -13 лет
1 место -  Краснова Камила (МБОУ Большеполянская ООШ) -рук. Павлова Л.В.

В возрастной категории: 14-18 лет
1 место -  Строкова Римма Артемовна (МБУ ДО «СДЮТЭ» на базе МБОУ Мокрокурналинская
СОШ) - рук. Багавеева 3.0.

Номинация: «Привет. Мой край родной» (конкурс видеороликов)

В возрастной категории: 7-9 лет
1 место -  Моханов Амир (МБУ ДО «СДЮТЭ» на базе МБОУ Мокрокурналинская СОШ) -  рук.
Багавеева 3.0.

В возрастной категории: 10 -13 лет

3 место -  Балясников Антон, Егорова Виолетта, Зубкова Татьяна, Тихонова Татьяна (МБОУ
Ромодановская СОШ) - рук. -Иванова Е.Л)

2. Победители и призеры награждены грамотами.

Директор СДЮТЭ В.Ю.Рыдаев